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Den norske Kirke 
Kragerø menighet 

    Torvgata 7, 3770 Kragerø 
 Postboks 128, 3791 Kragerø 
 

 
Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 21. april 2021 kl. 18.00.  
Sted: Kragerø kirke  

 
Til stede:  Olav Drevland, Tore Trondsen, Inger Naper, Bernt Grøgaard, Lilljan Kjærra, 
                       Atle Olav Ljåstad, Solveig Kivle og Harald Monsen. 
Forfall: Tonje Knutsen 

 
SAK 
Sak 31/21: Godkjenning av innkalling og sakliste 
        Vedtak: Godkjennes og Solveig Kivle fungerer som sekretær for inneværende møte 
 
Sak 32/21: Godkjenning av referatet fra møte 17. mars 

Vedtak: Godkjennes, dog med en justering i sak 28/21: Det er menighetene i Kragerø 
som er ansvarlige og Tore Trondsen representerer Kragerø Menighet. 

 
Sak 33/21: Referatsaker 

a) Mail fra menighetskontoret 25/2: fra Kirkerådet – høring om liturgi for 
tredagershøytiden (20/5) – denne saken tas opp ved neste rådsmøte 

b) Mail fra Kirkevergen B 9/4: innspill til budsjett 2022, frist 25/6 – Atle Olav 
Ljåstad foreslo at følgende saker burde fremmes til neste års budsjett: (Dette tas 
opp på neste rådsmøte 16/6 som egen sak om innspill til budsjett 2022) 

a. Orgelreparasjon 
b. Tilstandsrapporten for kirken – råte- og setningsskader 
c. Vinduer bak altertavlen som er utette   

Sak 34/21: Siden sist 
Tore Trondsen orienterte: Påskeaften og 1. Påskedag var det åpen kirke med hhv 7 
og 8 personer, mulighet for nattverd (Trond Engnes), Søndag 11/4 dåpsgudstjeneste 
kun for inviterte (Harald Monsen), Søndag 18/4 gudstjeneste med 31 personer 
(Harald Gulstad)  
Informasjon fra Kirkevergen angående tillatt antall i kirken med inneværende 
smittevernregler: 
36 enkeltpersoner ved allsang 
72 enkeltpersoner uten allsang 
 

Sak 35/21: «Sammen som kirke i hele verden» - deltakelse fra Kragerø Menighet? 
Saken handler om at kirkene skal støtte sine misjonsprosjekt ekstra i forbindelse med 
corona-pandemien i perioden mellom Kristi Himmelfartsdag og St. Hans. Kragerø 
Menighet har IOP Ilula Orphan Program som sitt misjonsprosjekt. 

 
Vedtak: To av ofringene i perioden dedikeres IOP og i tillegg skriver Olav Drevland 
et stykke til KV med oppfordring til å gi til IOP i en vanskelig corona-tid. 
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Sak 36/21: Justering av liturgi: ev innspill fra gudstjenesteutvalget – videre arbeid i 
menigheten 

Robert Carding var tilstede for å orientere og spille de forskjellige alternativene til 
liturgisk musikk og Harald Monsen orienterte om det arbeidet gudstjenesteutvalget 
har gjort til nå med å komme frem til forslag til ev justeringer. Alternativene blir også 
lagt frem til orientering/behandling på menighetsmøte søndag 9/5, samt at endelig 
behandling i menighetsrådet vil være 18/5. 

        Vedtak: Ingen vedtak enda, men takk for god orientering og informasjon. 
 
Sak 37/21: Oppdatering av «Trosopplæringsplanen», grunnlag: innspill fra 
                  Trosopplæringsutvalget 

Solveig Kivle orienterte om arbeidet i utvalget og det store arbeidet gjort av 
trosopplæringsmedarbeider Jorunn Myre for å få planen på plass. Planen er en 
forutsetning for at Bispedømmerådet vil bevilge penger til trosopplæringen, slik at 
dokumentet er en viktig forutsetning for arbeidet. Menighetsrådet diskuterte 
viktigheten av at planen også kan føres ut i praksis og la vekt på at samarbeidet med 
Normisjon må styrkes i så måte. I tillegg var det noen kommentarer til selve planen 
som ønskes justert:  
a. Kirkens Venner driver vel ikke bare med arbeid for å skaffe ressurser til Kirkens 

Hus? Bør skrives om i planen. 
b. Skippergata som ressurssted for barne- og ungdomsarbeid bør tas med i planen. 
Vedtak: Planen justeres i henhold til ovenstående og vi takker Jorunn Myre for stort 
arbeid med utferdigelsen. 

 
Sak 38/21: Reduksjon i antall medlemmer i Kragerø menighetsråd, andre drøfting 

Saken drøftet. Det kom frem forslag om å redusere antallet medlemmer i rådet til 4 + 
sognepresten. Videre var det enighet om at denne saken også bør tas opp på et 
menighetsmøte eller årsmøte. 

        Vedtak: Saken må tas opp i menigheten. 
 
Sak 39/21: Skippergata 13 – status pr nå v/Atle Olav Ljåstad 

Bruksendring er i orden. Sommerutleie må avklares i forhold til bruksendring. Atle 
Olav Ljåstad har allerede tatt kontakt med Bygningsrådet i kommunen om dette. Åse 
Lauritsen i Huskomiteen har meldt inn at det allerede er flere henvendelser om 
mulighet for å leie til sommeren. Dette er en viktig inntektskilde for drift av huset. 

        Vedtak: Atle Olav Ljåstad følger opp forespørselen til Bygningsrådet.  
 
Sak 40/21: Skipet – status pr nå v/Olav Drevland 

Det er fremdeles uavklart omkring utleie av deler av Skipet for finanisering. Tanken 
om å utstykke en del av huset til en selveierleilighet har ressursutvalget forlatt 
foreløpig, da det binder opp for mye av arealet i huset. Rådet debatterte omkring hvor 
mye tid og krefter saken om Skipet har tatt til nå og det ble fremmet forslag om at 
Skipet som sak bør være avklart innen neste rådsperiode. Det er derfor viktig at 
ressursutvalget har dette med i sine planer fremover. 

 
Sak 41/21: Eventuelt 
        Det var tre saker under eventuelt: 

1. Minnelund: Lilljan Kjærra orienterte om at hun hadde snakket med Bertha G. Hiis 
og kirkegårdsarbeider om beplantning og om det kan sette opp en benk ved 
minnelunden og møtt positiv respons på dette. Videre ble det fremmet forslag om 
å søke diverse stiftelser, legater o.l. om midler til utsmykning/utforming av 
minnelunden.  Dette er også en sak som må tas opp i Fellesrådet. Lilljan Kjærra 
undersøker videre. 
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2. Forespørsel om konsert i kirken 4/7 fra Karl Holte Årø: «Terje Vigen-kveld». Olav 
Drevland retter henvendelse til kirkevergen om at dette kan være et arrangement i 
regi av Kragerø Menighet. 

3. Datoer for menighetsrådsmøter høsten 2021: 18/8, 22/9, 20/10, 17/11, 16/12 
 
 
23. april 2021 
Solveig Kivle 
Referent 
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